

## *Listado de ingredientes y alérgenos productos empaquetados pastelería 2021*

### Caja pequeña y grande de palmeritas de hojaldre.



Harina de **trigo (gluten)**, **mantequilla (leche)** pasteurizada (*nata (leche)* pasteurizada y *fermentos lácticos (leche)*), agua, sal y azúcar glass.

### Alérgenos



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

Además, en el obrador en el que se elaboran se trabaja también con los siguientes alérgenos:

Soja  
Leche  
Huevo  
Sésamo  
Gluten  
Frutos de cáscara.  
Sulfitos  
Altramuces